

11	4.1	ป้ายตามแบบ บ1	ชุด	2.000	4,031.00	8,062.00	1.3642	5,499.09	10,998.18
12	4.2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
13	5	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.65	21.65	1.3642	29.53	29.53
								TOTAL	1,485,000.00

ลงชื่อ พินิจ ธรรม ช่างควบคุมงาน
(นายพิทชญา ชมภูพล)

ลงชื่อ [Signature]
(นายรัฐศักดิ์ วงศ์จิตเจริญ)
บริษัท ธรรมธรรมผู้จัดการ
อุตสาหกรรมช่างอุตสาหกรรม จำกัด